LEI Nº 3.537

DE 16 DE MAIO DE 2019
(Projeto de Lei nº 59/2019 – Autor: Vereador Antônio Carlos Banha Joaquim)
DENOMINA LUCAS MARTINS DE PAULA A LEI COMPLEMENTAR Nº 407 DE 31 DE AGOSTO DE 2.000 QUE DISPÕE SOBRE O FUNCIONAMENTO DE CASAS E LOCAIS DE DIVERSÕES PÚBLICAS, ALÉM DE OUTROS QUE REÚNAM GRANDE NÚMERO DE PESSOAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 22 de abril de 2019 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI Nº 3.537
Art. 1º Fica denominada LUCAS MARTINS DE PAULA a Lei Complementar nº 407 de 31 de agosto de 2.000, que dispõe sobre o funcionamento de casas e locais de diversões públicas, além de outros que reúnam grande número de pessoas e dá outras providências.
Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 16 de maio de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de maio de 2019.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA 28599/2019-57

Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                  1